
記

○日 時：平成 ３０ 年 ９ 月１ 日（土）

13：00 ～ 16：00（受付開始 12：00～）

○会 場：株式会社タケショー 2F 食の花束ホール

〒950-3122 新潟市北区西名目所5503番地1

（正面玄関より2Fにお上がり下さい。当日は係の者がご案内致します。）

○定 員：100名

○講演内容・講師

○長谷剛志先生ご略歴

学歴・職歴：2001年：北海道医療大学 歯学部 卒業

2006年：金沢大学大学院 医学系研究科 修了 医学博士

2009年：公立能登総合病院 歯科口腔外科 医長

2015年：公立能登総合病院 歯科口腔外科 部長

金沢大学大学院医薬保健学総合研究科外科系

医学領域顎顔面口腔外科学分野非常勤講師

「食力の会」代表

市立輪島病院 歯科口腔外科 非常勤医師

石川県立田鶴浜高校 衛生看護科 非常勤講師

資格：日本口腔外科学会専門医

日本老年歯科医学会認定医・指導医

拝啓 時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこのたび、ヘルシーフード株式会社様ご協力のもと「第3回食の花束スマイルセミ

ナー」を開催致しますので、ご案内申し上げます。
つきましては大変ご多用中とは存じますが、この機会に是非ともご出席賜り今後のご活躍

の一助としていただければ幸いに存じます。
お申し込みは裏面のセミナー参加申込書にご記入の上、ＦＡＸにてお送りください。なお、

先着順の受付とさせていただきますので宜しくお願い申し上げます。
敬具

演題

高齢者の「食べる力」を導く考え方！
～多職種・多施設で共通認識できる連携をめざして～

参加
無料

はせ たかし

講師 長谷 剛志 先生

公立能登総合病院
歯科口腔外科 部長

共催

定員になり次第締め切りとさせていただきます。ご了承ください。



株式会社タケショー 行
お申し込みFAX ： 025-278-2038

○お申し込み日：平成 年 月 日

○病院施設名（勤務先）：

○所属：

○参加者お名前（参加者全員のお名前をご記入ください）

ふりがな

お名前 職種

ふりがな

お名前 職種

ふりがな

お名前 職種

お問い合わせＴＥＬ：025-278-2016 担当：クレスク事業部 山田

「食の花束スマイルセミナー」参加申込書

会場までのアクセス

お車

◆新新バイパスご利用のお客様
新新バイパス ⇒ 濁川ICを降り、松浜方面へ ⇒ ３つ目の信号（名目所一丁目）を左折
⇒ 直進後、間もなく左手に見えてきます

◆日本海東北自動車道をご利用のお客様
新潟空港IC ⇒ 一日市IC方向へ ⇒ 津島屋八丁目の信号を右折 ⇒ ござれや阿賀橋から左（松
浜方面）に降り、突当りを右折 ⇒ 最初の信号を右折してすぐ左手に見えてきます

電車 ◆新潟駅（JR白新線）⇒新崎駅⇒ タクシー（５～６分）

社屋向かいの駐車スペース
をご利用ください。

当日は係のものがご案内
致します。


